

Årsredovisning

för

G&A i Stockholm AB

559189-1246

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Martinelle, Styrelseledamot
2022-11-09

Styrelsen för G&A i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver byggverksamhet och cateringverksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	1 786	974	1 424
Resultat efter finansiella poster	-193	-457	-528
Soliditet (%)	27,0	67,3	59,5

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med fg år då de har fler uppdrag i båda verksamhetsgrenarna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 654	279 694	346 348
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		0		0
		279 694	-279 694	0
Årets resultat			-193 330	-193 330
Belopp vid årets utgång	50 000	296 348	-193 330	153 018

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	296 348
årets förlust	-193 330
	103 018
disponeras så att i ny räkning överföres	103 018
	103 018

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 785 797	973 949
Övriga rörelseintäkter		57 490	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 843 287	973 949
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 049 854	-456 235
Övriga externa kostnader		-445 168	-443 195
Personalkostnader	2	-505 801	-511 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 000	-19 747
Summa rörelsekostnader		-2 035 823	-1 430 268
Rörelseresultat		-192 536	-456 319
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-845	-987
Summa finansiella poster		-794	-987
Resultat efter finansiella poster		-193 330	-457 306
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	737 000
Summa bokslutsdispositioner		0	737 000
Resultat före skatt		-193 330	279 694
Årets resultat		-193 330	279 694

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	106 510	137 510
Summa immateriella anläggningstillgångar		106 510	137 510
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 743	17 743
Summa materiella anläggningstillgångar		13 743	17 743
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	121 200
Andra långfristiga fordringar	5	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	136 200
Summa anläggningstillgångar		135 253	291 453
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		173 308	166 621
Övriga fordringar		58 061	5 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 198	37 800
Summa kortfristiga fordringar		316 568	210 254
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 947	12 995
Summa kassa och bank		114 947	12 995
Summa omsättningstillgångar		431 515	223 249
SUMMA TILLGÅNGAR		566 768	514 702

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

296 348

16 654

Årets resultat

-193 330

279 694

Summa fritt eget kapital

103 017

296 348

Summa eget kapital

153 017

346 348

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 786

134 599

Skulder till koncernföretag

255 600

0

Övriga skulder

99 364

33 756

Summa kortfristiga skulder

413 751

168 355

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

566 768

514 702

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Uppgifter om moderföretag

Norrby Holding AB org.nr 556867-7313 med säte i Norrby

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	155 000	0
Inköp	0	155 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 000	155 000
Ingående avskrivningar	-17 490	-17 490
Årets avskrivningar	-31 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 490	-17 490
Utgående redovisat värde	106 510	137 510

Noten Har korrigerats då den var felaktig föreg år.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Inköp	0	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-2 257	0
Årets avskrivningar	-4 000	-2 257
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 257	-2 257
Utgående redovisat värde	13 743	17 743

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Hysesdeposition

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 000	0
Tillkommande fordringar	0	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Stockholm 2022-11-09

Marcus Martinelle
Marcus Martinelle